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Ostatni dzwonek na tanie wakacje

Większość osób wyjeżdżających w tym roku na wakacje, ma już wykupione wczasy lub w najbliższym czasie zamierza
zrobić rezerwacje. –I słusznie, bo teraz jest najtaniej– twierdzi  Adam Karkosz z katowickiego biura podróży Explorer

Mniej więcej do połowy maja, w polskich biurach podróży można załapać się jeszcze na promocyjne ceny wyjazdów
wakacyjnych. Zbliża się bowiem okres, kiedy biura kontraktują miejsca hotelowe, i wpływy z ofert first minute są
potrzebnym zastrzykiem finansowym. –Większość poważnych touroperatorów, z góry opłaca transzami hotele, by
uniknąć później sytuacji, że klienci kwaterowani są w hotelach innych niż dostali w ofercie– mówi Adam Karkosz,
podróżnik i właściciel biura podróży Explorer. Według ekspertów, na wcześniejszym wykupieniu wycieczki można
zaoszczędzić nawet 1,5 tys. zł. 

Dokąd wyjadą Polacy? 
Według ekspertów, ten rok będzie specyficzny pod względem kierunku wyjazdów. –Perturbacje społeczno-polityczne w
Egipcie i Tunezji spowodowały, że Polacy zaczęli rozglądać się za innymi krajami. Coraz większym zainteresowaniem
cieszy się Maroko. Jednak zadowoleni turyści, którzy wracają z północnej Afryki, przekonują, że skutkiem tamtejszych
rewolucji są jedynie ceny, które są obecnie wyjątkowo niskie. Dlatego podejrzewam, że w tym roku hitem pozostanie
Egipt i Tunezja. Może do nich dołączyć Dubaj, gdzie za pobyt w pięciogwiazdkowym hotelu zapłacimy ok. 2,5 tys. zł–
mówi Adam Karkosz. Miasta zjednoczonych Emiratów Arabskich przyciągają turystów luksusem, który widoczny jest
tam na każdym kroku. Dodatkowymi atrakcjami  jest m.in. wyjątkowa architektura, np. znajdujący się w Dubaju, jeden
z najwyższych wieżowców na świecie Burdż Chalifa, mierzący 828 metrów, a którego budowa wyniosła półtora
miliarda dolarów. 

Powrót do przeszłości
Po ponad dwudziestoletniej przerwie, Polacy coraz chętniej odwiedzają kraje bloku wschodniego, a zwłaszcza
Bułgarię. –Szczególnym zainteresowaniem cieszą się złociste plaże wybrzeża Morza Czarnego. Bułgarzy całkowicie
zmienili podejście do turystyki w porównaniu do kilkunastu lat wstecz. Dziś jest tam mnóstwo ekskluzywnych
restauracji, pubów i hoteli All Inclusive. Można tam też uprawiać żeglarstwo, nurkowanie, narciarstwo wodne,
łucznictwo, tenis, a nawet jeździectwo– mówi Adam Karkosz z biura podróży Explorer.
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